
Programmabegroting 2021

  

Pagina 1 van 1

CONCEPTBESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Programmabegroting 2021
nummer agendapunt 10, in de raadsvergadering van maandag 2 november 2020
nummer besluit 53

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 29 september 2020

b e s l u i t:

1. De programmabegroting 2021 inclusief de jaarschijf 2021 van het 
meerjareninvesteringsplan vast te stellen;

2. In te stemmen met het meerjarenperspectief 2022-2024 en de bij de begroting 
behorende paragrafen en bijlagen;

3. De subsidieplafonds 2021 vast te stellen;
4. In te stemmen met een onttrekking van € 117.500,- voor de warmtetransitie uit de 

bestemmingsreserve duurzaamheid;
5. Als gevolg van de uitwerking van de motie 'terugdringen bestemmingsreserves' de 

volgende bestemmingsreserves per ultimo 2020 op te heffen en de restant saldi te 
storten in de algemene reserve: 'fonds sociale woningbouw', 'zwembad', 
'buurtsportcoaches', 'degeneratiekosten wegen', 'basisregistratie topografie', 
'accommodatievraagstukken' en 'actualiseren bodemkwaliteitskaart';

6. Als gevolg van de uitwerking van de motie 'terugdringen bestemmingsreserves' de 
volgende bestemmingsreserves per ultimo 2021 op te heffen en de restant saldi te 
storten in de algemene reserve: 'transitie sociaal domein' en 'participatie en integratie 
vergunninghouders';

7. De bijbehorende begrotingswijziging vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 2 november 2020

Mevrouw G.A. Beeksma De heer T.J. Romeyn
griffier voorzitter


